
DECYZJA NR 38
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 25 września 2013 r.

uchylająca decyzję w sprawie wprowadzenia do stosowania Procedury obiegu dokumentów przy 
wydawaniu/wymianie licencji lub świadectwa kwalifikacji oraz przy wpisywaniu dodatkowych 

uprawnień lotniczych

Na podstawie art. 21 ust. 2  pkt 16 ustawy z dnia 3  lipca – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2012 r. poz. 933, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się decyzję Nr 1  Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 18 stycznia 2005 r. w sprawie 
wprowadzenia do stosowania Procedury obiegu dokumentów przy wydawaniu/wymianie licencji lub 
świadectwa kwalifikacji oraz przy wpisywaniu dodatkowych uprawnień lotniczych (Dz. Urz. ULC Nr 2, poz. 
11). 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Urzędu 
Lotnictwa Cywilnego. 

 

wz. Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Wiceprezes ds. Standardów Lotniczych

Piotr Kasprzyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 
134, 628, 829 i 912. 

Warszawa, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 88




